* un fatturato generale in servizi socio-sanitari minimo annuo pari a € 323.025,00.= 
(trecentoventitremilazeroventicinque) 

* e un fatturato specifico in servizi di telesoccorso-telecontrollo domiciliare rivolti a persone 
fisiche anziane o in stato di bisogno socio sanitario minimo annuo pari a € 242.268,75.=   

(duecentoquarantaduemiladuecentosessantotto/75) 

 Possesso dei requisiti di capacità tecnica e professionale (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 6): 
 certificazione di qualità UNI EN ISO 9001. Nel caso di raggruppamento temporaneo di 

imprese la certificazione di qualità è richiesta almeno per l’impresa capogruppo;